ski ipsius periculo, & impendio qua Curatorem constituerit, quicum etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris judiciarii codicis agitabitur atque etiam terminabitur: ideo ipse eum in finem admonetur ut pro die 10. Junii 1811 hora 10. mat. aut ipse compareat vel Curatori dato, si quæ forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat Foroque huic denominet & pro Ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicaverit utpote quod secus adversæ fors cunctationis suæ sequelæ sibi met ipsi sint imputandæ. Ita enim sanciant præscriptæ pro C. R. hæreditariis Terris Leges. (3)

Stanislaopoli die 28. Febr. 1811.

(Nro 887.)

Nomine Cæsa. Reg. Judicii Nobilium Provincialis in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ D. Stanislae Pienczykowski medio præsentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Barbara Kropiwnicka Mater et Isabella Josepha b. n. Szeptycka Filia ad forum hocce adversus eum, in causa puncto Conventionis intuitu posesionis advitalitialis schædæ substantiæ post Nicolaum Szeptycki, Barbaræ Kropiwnicka obvenientis die 25. Junii 1804 initæ, cassandæ, et rescindendæ, Libellum porrexerit Judiciique opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem hocce Fori ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. hæreditariis Terris absentiam ipsius hic loci degentem Advocatum Lewinski ipsius periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut intra 90 dies aut ipse compareat vel curatori dato, si qua forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat Foroque huic denominet & pro ordine pro-

scripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicaverit utpote quod secus adversas fors cunctationis seu sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciant præscriptæ pro C. R. hæreditariis Terris Leges. (3)

Stanislaopoli die 5. Martii 1811.

(Nro 888.)

Nomine Cæsar. R. Judicii Nobilium Provincialis in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ D. Stanislae Pięczykoski et Massæ post Fran. Pięczykoska iacenti tum Ssribus ejus, utpote Annæ, Eugenio et Militoni Pięczykoskie Filia et Filiis. Minorenibus, in assistentia Stanislae Pięczykoski Patris medio præsentis Edicti hinc insinuat, quod nimirum D. Barbara Kropiwnicka Mater et Isabella Josepha b. n. Szeptycka Filia ad forum hocce adversus eos, in causa puncto Transactionis respectu Emptionis venditionis 4 partis Sortium Bonor. Rudniki et Krynica, die 25. Julii 1804 initæ, annullandæ et rescindendæ, Libellum porrexerint Judiciique opem, quo ad id justitia exiget, imploraverint. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. hæreditariis Terris absentiam ipsorum hic loci degentem Advocatum D. Lewinski ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, eumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonentur ut intra 90. dies aut ipsi compareant vel curatori dato, si qua forte haberent Juris sui adminicula tempestive transmittant vel denique alium quempiam mandat. constituent Foroque huic denominent et pro ordine proscripto ea Juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicaverint utpote quod secus adversas fors cunctationis seu sequelas sibi met ipsi imputandas habebunt. Ita enim sanciant præscriptæ pro C. R. hæreditariis Terris Leges. (3)

Stanislaopoli die 5. Martii 1811.

(Nro 1977.)

Per Cæs. Reg. Forum Nobilium Leopoliense ad petitem Fiscii Reg. obligatio Cæs. Reg. camerae aulicæ ddo. 5. Maii 1786 ad Nr. 8916 super quota 277 fl. rhn. pro re Ecclesiæ parochialis in Staresiof exarata medio præsentis pro amertisata declaratur. (3)

Leopoli die 11. Februarii 1811.

(Nro 31718.)

Medio præsentis Edicti Dominae Juliannæ Maiewska insinuat, quod sub præsent. 7 Decembr. 1810 ad Nr. 31718. Antonius Com. Pawłowski hic Judicii puncto intabulandæ super bonis Liski, Koscierzyn, et Witkow quietantiæ Officii Depositorum de Summa 12000 flp. die 12. Novembr. 1810 exarata libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus licellus eo resolutus sit, ut petita intabulationi hujus Quietantiæ nec non provisionalis in quota 1050 flp. locus setur, et eatenus necessaria Tabulae Regiæ disponantur. Cum autem hic Judicii ejus D. Juliannæ Maiewska extra Regna situm sit domicilium, Advocatus D. Minasiewicz cum Substitutione Adti. Napadiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civilis eum in finem noticia datur, ut ad mentem §§. 175. 176. et 177. partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 7. Januarii 1811.

(Nro 1311.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Christinae Com. Siekierzyńska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Dnus Adamus Com. Siekierzyński contra ipsam puncto restitutionis in integrum Cause respectu rescindendi contractus emti venditi lanei Okop alias Liszcze dicti ventilatae, Libellum exhibuerit, Judiciique opem imploraverit; Cum autem Judici-

um hocce ob ejus ignotam commorationem ipsi huiatē Judicialem Advocatum D. Winnicki qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur adque terminabitur. Quapropter ipsa præsentis Edicto admonetur, ut die 27. Maii an. cur. h. 10. mat. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat aut sibi alium Advo. in Patronum eligat, & Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit & Causam suam neglexerit, dampnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (3)

Leopoli die 20. Februarii 1811.

(Nro 481.)

Medio præsentis Edicti Dominae Theresiæ de Bielski, et Joanni Calasantio Zagorskie conjugibus insinuat, quod præsent. 5. Martii 1811 ad Nrm 481 D. Josephus Szeptycki hic Judicii puncto intabulationis chyrographi dd. 2. Martii 1810 super summa 88000 flp. per D. Theresiam natam Bielska, et D. Joannem Calasantium Zagorski conjuges exarati sub C producti super Tractu bonorum Rychcice cum attinentiis, ac respective super Portione seu parte tractus horum bonorum D. Theresiam de Bielskie Zagorski respiciente libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut quæstionis Chyrographum et summa 88000 flp. in fundamento hujus Chyrographi in statu passivo Tractus bonorum Rychcice cum attinentiis Michałowice, Poczapowice, Gaie gorne, et Gaie dolne, Dolowa respective super portione Theresiæ de Bielskie Zagorskie ex his bonis respiciente pro re supplicantis inscribatur et intabuletur. Petitiæ vero intabulationi provocati Chyrographi super bonis Probuzne denegetur. Cum autem Judicii extra regna eorum domicilium indicatum sit, Advocatus Dominus Wysłobocki ipsorum periculo et impendio pro Curatore